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Klind , 25 .O7 .2022

Duke u mbeshtetur nd dispozit€n e nenit 8 td ligjit te Punes Nr 03/L-212, nenin 87 , 88 dhe 89 td Ligjit per

Zyrtardt Publik Nr 06/L-114, nenin 12 tE Udhezimit Administrativ p€jr rregullimin e Procedurave te konkursit n-ii

sektorin pu blik n(. 07 /2017 ne konkursin nr RN00008982 te dt.1o/05/2022 pdr pozitdn Teknik i Pylltarise pdr

mbrortje, monitorim dhe ruaite tE pyjeve nd Drejtorind pdr Bujqdsi, Pylltari e Zhvillim Rural, pastaj nd

rezultatet e testit me shkrim td mbajtur me dt 07/07/2022 dhe intervistds me gojd te dt. 22/07/2022,
Komisioni i Perzgjedhjes merr

VENDIM

Pdr plotdsimin e vendit td lire td punds

L Teknik iPylltarisd pdr mbrojtje, monitorim dhe ruaite tE pyieve ne drejtorind pdr Bujqesi,

Pylltari e Zhvillim Rural pranohet kandidati LEOTRIM DAUTI nga Klina me gjithsej 89.80 pikd

Arsyetim

Drejtoria e Bujqdsisd, Pylltarisd dhe Zhvillimit Rural me dt. 70/05/2022 ka shpallur konkurs me nr. t€!

referencEs RN00008982 pdr plotdsimin e vendit tA lird td punds Teknik I Pylltarisd.

Komisioni pdrzgjedhds me dt.30/06/2022 ka pdrpiluar listdn e ngusht6, me datdn 07/O7/2022 ka mbajtur
testin me shkrim, dhe intervisten me gojd me datdn. 22/07/2022

Pas pdrfundimit te procedur6s se rekrutimit pdr pozitdn Teknik I Pylltarise, komisioni ka vlerdsuar se kandidati
m€i isuksesshdm alshtd treguar Leotrim Dauti andaj edhe e ka pranuar ne pozitiln e lartpermendur

Kdshilld Juridike: Kandidatdt e pakenaqur kan6 td drejtd td bdjnd kunddrshtim me dispozitat e legjislacionit nd

fuqi qe rregullojnd procedurat e rekrutimit dhe kane td drejtd Ankese nA Komisionin Komunal pdr Ankesa ne

afat prej 8 ditdsh nga data e publikimit td kdtij vendimi.

Refki Krasniqi


